
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Kultury i Oświaty

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz § 
15. ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały nr XXI/154/2012 w sprawie nadania Statutu Gminy Dębnica Kaszubska 
(Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 3449) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Kultury i Oświaty w składzie 4 radnych.

2. Ustala się następujący skład Komisji Kultury i Oświaty:

1) Horuń Kamil;

2) Szerlowski Mateusz;

3) Kołacki Mateusz;

4) Cech Roman.

§ 2. Ustala się przedmiot działania Komisji w zakresie obejmującym sprawy:

1) ochrony zdrowia;

2) pomocy społecznej;

3) wspieranie rodziny i systemu pieczy  zastępczej;

4) edukacji publicznej;

5) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami;

6) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych;

7) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej;

8) wspierania i upowszechniania idei  samorządowej;

9) współpracy i działalności na rzecz organizacji  pozarządowych;

10) polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej, medycznej i prawnej;

11) współpracy ze  społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska oraz w Biuletynie Informacji Publicznych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 44972F34-AE7D-4A34-8A04-A0637B92D6C6. Podpisany Strona 1




